



Radosław Pastusiak
Szkoła Kosmoenergetyki
Klasycznej JEDINE
www.kosmoenergetyka.org

CHOROBY KRĘGOSŁUPA A KOSMOENERGETYKA

Co to jest kosmoenergetyka?

Nauka pozwalająca wykorzystywać energie kosmiczne celem uzdrawiania, poprawy losu i pomocy potrzebującym. Terapeuta kosmoenergetyki otwiera kanały energii kosmicznej na pacjenta, jego biopole, czakry lub narządy. Na skutek tego po pewnym czasie następuje oczyszczenie i uruchomienie czakr, przez co następuje uzdrowienie człowieka i poprawa losu.

W jaki sposób kosmoenergetyka jest w stanie pomóc w przypadku chorób kręgosłupa?

Energie kosmiczne podawane pacjentowi z urazami lub chorobami kręgosłupa powodują, że znika ból, następnie ustępują patologie w zakresie skrzywień kręgosłupa lub przerwania rdzenia. Dzieje się tak ponieważ energia kosmiczna czyści biopole i uruchamia czakry, których praca powoduje, że odbudowuje się właściwa struktura nerwowa i kostna w naszym organizmie.

Skąd się biorą urazy i choroby kręgosłupa?

Przyczyn chorób kręgosłupa należy doszukiwać się w życiu doczesnym lub karmie. Jeśli chodzi

o życie doczesne to problemy się pojawiają kiedy człowiek traci „grunt pod nogami” lub kiedy „wziął za dużo na plecy”. Jest to bardzo indywidualne, bowiem wszystko to ukrywa się w naszej głowie. Jeśli się przejmujemy i myślimy o paśmie „nieszczęść” jakie nas dotyka, wówczas nasz kręgosłup czuje się przeciążony i zaczyna boleć, wypadają dyski lub dzieją się gorsze rzeczy. W przypadku karmy sytuacja jest poważniejsza, bowiem tylko mocny jasnowidzący terapeuta kosmoenergetyki jest w stanie przed problemami to zdiagnozować, a w przypadku już zaistniałego urazu, na przykład u młodego człowieka, często następuje przeniesienie przyczyn z karmy osobistej lub rodu. Uzdrawiając cierpiących od urazów kręgosłupa często mam do czynienia z młodymi ludźmi, czasami dziećmi, wówczas prawie zawsze przeciążeni są rodzice. I to z nimi zaczynam pracować.

Na jakie konkretnie choroby kręgosłupa pomaga kosmoenergetyka?

Kosmoenergetyka pozwala na uzdrowienie z wszystkich chorób kręgosłupa. Funkcją jest wyłączenie czas oraz determinacja pacjenta. Nie spotkałem się z sytuacją gdy energia kosmiczna nie mogła pomóc. Problemem jest to, że pacjenci spodziewają się rezultatów po tygodniu, a tutaj żeby uzdrowić potrzebna jest zmiana chrząstek i kości oraz często zmiana życia pacjenta i osobowości.

Jakie najszybciej choroby kręgosłupa ustępują pod wpływem działania energii kosmicznych?

Najszybciej ustępują wszelkiego typu bóle kręgosłupa, wynikiłe ze skrzywień, ucisków, innych zniekształceń kośćca.

A jak skrzywienia kręgosłupa?

Długotrwałe podawanie energii kosmicznej połączone z masażami kręgosłupa doskonale niwelują wszelkie skrzywienia kręgosłupa. Mamy na swoim koncie zlikwidowanie garbu.

Czy kosmoenergetyka jest w stanie pomóc w przypadku złamania kręgosłupa i przezwyciężenia rdzenia?

Ten problem jest najpoważniejszy w przypadku chorób kręgosłupa. Ponieważ potrzeba połączyć system nerwowy oraz system szkieletowy. Przyczyną takiego urazu jest prawie zawsze karma. Energia kosmiczna jest w stanie pomóc w takim przypadku, choć wiele zależy od czasu od wypadku. Czym mniej czasu minęło tym lepiej. Aby uzdrowić człowieka w takim przypadku trzeba podawać energię około dwóch lat. Wówczas czucie wraca niejako „od góry”, wracają funkcje seksualne, kontrola wydalania, gdy zaczynają czuć nogi, trzeba rozpocząć mocną rehabilitację, aby zapobiec zanikowi mięśni. Zauważyłem, że osoby z uszkodzeniem rdzenia są programowani przez lekarzy, że „nigdy już nie będą chodzić” i to jest wg mnie największą przeszkodą w ponownym stanięciu na nogi.

Szczegóły są na stronie: www.kosmoenergetyka.org, w zakładce „nasze uzdrowienia”.
www.kosmoenergetyka.org

Radosław Pastusiak -
tel 603 434 015
Centrum Polski:
Wanda, tel: 503 059 378,
Magda, tel: 607 260 987
Ewa, tel: 888 933 266

Śląsk:
Iwona, tel. 532 535 660
Krzysztof, tel. 600 258 749,
(Bielsko Biała)